様式第１０号(第１５条関係)

結婚・定住支援金（赤ちゃん支援金）交付申請書

年  月  日

 雲 仙 市 長     様

申請者 住  所 雲仙市〇〇町〇〇番地

連 絡 先 TEL 0957-38-〇〇

氏  名  雲仙 太郎

 雲仙市赤ちゃん支援金の交付を受けたいので、雲仙市結婚・定住支援金交付要綱第１５条第１

項の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

対

象

児

フリガナ ウンゼン イチロウ

申請者との

続柄
長男

氏  名 雲仙  一郎

生年月日 令和 〇年  〇月  〇日生

交付申請額     ２００，０００円

※ 関係書類

     (1) 戸籍謄本

     (2) 世帯全員の住民票の写し

     (3) 雲仙市税（国保税を含む。）の滞納なし証明書（転入直後で雲仙市税の課税がな

い申請者にあっては、前住所地の市区町村税（国保税を含む。）の滞納がないこ

とを証する書類）

     (4) 確認書及び誓約書（赤ちゃん支援金）（様式第１１号）

     (5) 自治会加入証明書（様式第３号）

     (6) その他市長が必要と認める書類

振込先（申請者名義の振込先をご記入ください。）

金融機関名 〇〇

銀行

農協

金庫

〇〇
本店・支店

本所・支所

口座種別 １ 普通（総合）   ２ 当座   ３ その他

口座番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ 右詰めでご記入ください。

口座名義人

（フリガナ）ウンゼン タロウ

      雲仙 太郎

申請者名義の振込先を記入

その他の提出書類も忘れずに！

子どもの氏名、生年月日、

続柄を記入

【記入例】